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ROYAL CANIN Dachshund 500g

Cena 23,61 zt

Numer katalogowy 3182550717328

Kod producenta 3182550717328

Waga 500

Wielkos$¢ pupila Rasy mate i miniaturowe
Faza zycia Junior, Dorosty, Senior

Opis produktu
ROYAL CANIN Dachshund 5009 - Opis Produktu

Psy rasy jamnik sg przyjazne, inteligentne i oddane. Poniewaz kazda rasa pséw ma swoje wyjatkowe potrzeby zywieniowe,
nalezy wybrac karme, ktéra pomoze im utrzymac zdrowie oraz idealng kondycje. Karma ROYAL CANIN Dachshund Adult
zostata opracowana specjalnie dla dorostych pséw, powyzej 10 miesigca zycia, ras matych i miniaturowych z dedykacja dla
rasy jamnik. Karma ROYAL CANIN Dachshund Adult sprzyja zdrowiu kosci i stawéw, dzieki precyzyjnemu zbilansowaniu
sktadnikéw mineralnych, w szczegdlnosci wapnia i fosforu.

Sktad

Ryz

Odwodnione biatko drobiowe

Izolat biatka roslinnego

Hydrolizowane biatka zwierzece

Ttuszcze zwierzece

Wtékna roslinne

Pulpa buraczana

Olej rybny

Olej sojowy

Mineraty

Fruktooligosacharydy

Olej z ogérecznika

Wyciag z nagietka (zrédto luteiny)
Hydrolizowane skorupiaki (zrédto glukozaminy)
Hydrolizowana chrzastka (zrédto chondroityny)

Analiza Sktadu

Biatko: 28,0%

Zawartos¢ ttuszczu: 14,0%
Popidt surowy: 6,4%

Witékno surowe: 2,9%

Waph: 8 g

Fosfor: 6,6 g

Tréjfosforan pentasodowy: 3,5 g

Dodatki

Witamina A: 31500 IU
Witamina D3: 800 IU
El (Zelazo): 35 mg
E2 (Jod): 3,6 mg

E4 (Miedz): 11 mg

E5 (Mangan): 46 mg
E6 (Cynk): 139 mg
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E8 (Selen): 0,07 mg

Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g
Ekstrakt z herbaty (Zrédto polifenoli): 150 mg
Konserwanty

Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Masa ciata psa Aktywnos¢ niska
43¢
729
859
98 g
121 g
0 143 g
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Dodatkowe Informacje

Receptura karmy pomaga utrzyma¢ odpowiedni tonus miesniowy oraz idealng mase ciata. Karma ROYAL CANIN Dachshund
Adult sprzyja takze zmniejszeniu objetosci oraz intensywnosci zapachu odchodéw. Specjalnie opracowany krokiet karmy
ROYAL CANIN Dachshund Adult oraz dodatek zwigzkéw chelatujgcych (wigzgcych) wapn, sprzyjajg ograniczeniu powstawania
kamienia nazebnego. W przypadku zywienia karmg mokra i suchg nalezy zapoznac sie z tabelg dawkowania, aby dobrac

odpowiednia porcje poszczegdlnych karm.

Karma Dachshund Adult zapewnia wspomaganie kosci i stawdéw u pséw rasy jamnik dzieki odpowiedniej zawartosci wapnia i
fosforu. Unikalna receptura sprzyja réwniez utrzymaniu prawidtowej masy ciata.

Receptura karmy pomaga utrzymac optymalne napiecie miesni u pséw rasy jamnik.

Receptura karmy pomaga zmniejszy¢ objetos¢ i zapach katu.

Aktywnos$¢ umiarkowana
509

84 g

999

113 g

140 g

166 g

Receptura sprzyja ograniczaniu powstawania kamienia nazebnego dzieki zwigzkom wigzacym waph.
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